17 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00008 segunda-feira, 7 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 037/2011 -  Pregão Presencial n° 003/11 1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 037/2011
(RESUMO)

Aos vinte dias do mês de janeiro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo
nº007/2011, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços na locação com montagem e desmontagem de estrutura tubular “palcos e
toldos”, equipamento de sonorização, Iluminação Cênica, Geradores e Sanitários
Químicos Portáteis, a serem utilizados na festa em Louvor a Nossa Senhora da
Purificação, no período de 28 de janeiro a 02 de fevereiro de 2011, de acordo com as
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial nº
003/2011 e com a proposta da CONTRATADA, para atender a Secretaria de Cultura -
Contratada: a empresa TORRES SOM  LTDA ME, inscrita no CNPJ nº
13.790.142/0001-41, situada na TV SILVA, Nº 20, CASA 2 TRAVESSA, SANTA
TEREZINHA,  CEP: 48.011-260, ALAGOINHAS/BA, no Valor global de R$
66.695,80 (sesenta e seis mil,seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos)
Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:  Valor R$
02.14.00 20.37 33.90.39.00 66.695,80

  Total 66.695,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 20 de janeiro de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
ADA2A6827FFEDD39431BA91F95EE600A Página 17